Listiny rozhodtich PKVS 2010/11

LISTINY ROZHOD CiCH

|.tFida

1.BULANEK Petr
2.DURASOVA Jana
TZ: 371 722 049
3.FINK Tomas
4.HANZELIN Martin
5.HECL Ladislav
6.HUDIK Vaclav
7.KLEISNER Karel
8. KLESA Petr
TZ: 377 539 666
9. KORENEK Jaromir
10.KOUTSKY Milan
11.KOVA RiK Jakub
12.KVARDA Petr
MT,: 603 398 862
13.MERTINS Jan
14. MULLER Lud &k

15.NOSEK Bohumil

16.PAIJMA Tomas

Rozhodéi listiny ,A"
(rozhoduiji ve vSech sai#tich)

340 34 Planice, Na Ostroe62
MT: 736 443 150 Bwvarbaby@seznam.cz

337 01 Rokycany, Madlonova 37
MT: 724 277 306  jAna.durasova@khsplzen.cz

301 00 Plag Bolevecka 20
MT: 603 116 273 Eom.fink@seznam.cz

337 01 Rokycany, Pod Ohradou 71/l
MT: 605 882 626 Effrenk@centrum.cz

323 00 Plag Sokolovska 115
MT: 739 332 439 B53slava@seznam.cz

337 01 Rokycany, Litohlavy 187
MT: 776 017 466 Bvaclav.hudik@seznam.cz

301 00 Plzg Skupova 18
MT: 732 242 297

301 00 Plze Budilova 7
MT: 603 503 144  telemontplzen@volny.cz

312 00 Plz#, Dlouha 12
MT: 602 252 011 Haromir.korenek@tiscali.cz

301 00 Plze Americka 11
MT: 723 089 052

347 01 Tachov, feSiova 1579
MT: 731 171 096 Ekuba.kovarik@seznam.cz

332 02 Stary PlzendgCachna 1229
M7 602 648 413 TZ: 378 032 013 Biarda@cvf.cz

301 00 Plzg Klatovska 120
MT: 728 305 417 BHmes@centrum.cz

323 00 Plz&, Hodoninska 61
MT: 720 347 570 Edana.mullerova@lIfp.cuni.cz

337 01 Rokycany, Rece 1007
MT: 604 635 004 Ebob.nos@tiscali.cz

342 01 SusSice I, KaStanovéa 1162
MT: 731 446 300 Bomas.pajma@tiscali.cz
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17.PEJRIL Ji ¥i
MT: 724 357 097

18.PETRU Jan
TB: 376 312 428

19. SAZAMA Ladislav
TB: 379 799 414

20.SEBEK Vojtéch
MT: 721 405 384

21.VORLOVSKY Vladimir
MT: 777 673 415

22.ZAPLATILEK Bohuslav
TB: 371 134 350

23.ZEMAN Pavel
TZ: 378 032 001

Il. t¥ida
24. KOHOUT Marek

MT: 731 478 884

25.KOVA RiK Pavel
MT: 603 547 366

26.KROUPAR Pavel
MT: 734 490 010

27.LESEK Frantisek
TB: 377 381 771

28.NOVY Lubos
TZ: 376 357 148

29.PETRAN Pavel
MT: 602 109 104

30.RADA FrantiSek
TB: 379 799 615

31.VACHAL Petr
MT: 725 029 902

32.VALKOVA Béara
MT: 721 217 917

33.VITAK Ji ¥i
MT: 723 960 950

MT: 602 106 029

MT: 603 909 878 TZ:

MT: 723 215 981

MT: 724 602 815

MT: 737 651 229

MT: 724 525 525

MT: 602 105 343
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301 00 Plzg nam. Miru 15
Ejiripejril@volny.cz

339 01 Klatovy 3, kpt. Nalepky 734
TZ: 378 603 28h&njman@seznam.cz

345 06 Kdyn, Pocinovice 79
974 331 2B83adislav.sazama@centrum.cz

338 24 Basy, Smdcice 90
Brolpark@seznam.cz

301 00 Plz& Mirova 18
Evladimirvorlovsky@seznam.cz

301 00 Plz#e Stehlikova 6
Bzaplatilek@tiscali.cz

301 00 Plzg Boettingerova 6
Eeman@cvf.cz

323 00 Plz& Sokolovska 110
Ekasparova@arc-h.cz

347 01 Tachov, #eSiova 1579
Epavel.kovarik@iex.cz

340 21 Janovice n. Uhl., Spartakiadni 371
Epajovec@seznam.cz

318 00 PIze, Terezie Brzkové 22
TZ: 973 340 16E&: lesekf@seznam.cz

339 01 Klatovy 2, Neumannova 897
BOVy@cvf.cz

349 61 Kladruby, Milevska 410
Epav.petran@centrum.cz

345 09 Pocinovice 261
BEda@investtel.cz

345 35 Postkov 348
EKolmaha.1l0@seznam.cz

318 00 Plzg Slovanské udoli 119
BEb.valkova@seznam.cz

301 00 Plzg Prokopova 9
B: vitak@seznam.cz
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Rozhod¢i listiny ,B*
(rozhoduji soutze P-Z-1, P-M,Z-2 a mladeze)

l.tFida
34.BURIANEK Ji ¥i 301 00 Plz#, Brozikova 4
TB: 377 371 224 MT: 737 656 724

35.ROUSAL Miloslav 334 41 Dobany, Sokolovska 836
MT: 721 356 672

.t ¥ida

36.PAULIK Jaroslav 301 00 Plz#, Ant. Uxy 16
MT: 731 441 918

[ll.t ¥ida

37.BURESOVA Marta 323 00 Plzg ul. Bozeny Nmcové 34
MT: 777 814 270 Bweetka@centrum.cz

38.KUPILIK Ond fej 344 01 Domazlice, El. Krasnohorske 39

MT: 604 310 648 Eondra.kupilik@tiscali.cz
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Rozhod¢i listiny ,C*

(rozhoduji pouze sogite mladeze)

Il.t ¥ida
39.ULC Jan

MT: 723 505 490
1.t ¥ida
40. CECHUROVA Barbora

MT: 736 283 337
41.DOBRICKOVA Gabriela

MT: 732 803 262
42.FINKOVA Veronika

MT: 732 341 309
43.GIEBL Jan

MT: 608 551 686
44.HALIK Jakub

TB: 379 722 762 MT: 602 549 081

45.HEIDLBERGER Adam

MT: 737 189 307
46.KORTUS Rudolf

MT: 733 134 552
47.KUST Zdenégk

MT: 607 178 102
48.LORENCOVA Petra

MT: 605 024 735
49. MUKNSNABL Jan

MT: 723 000 251
50.NETRVAL Robert

MT: 721 869 894
51.NOVY Ji¥i

MT: 608 471 110
52.PHAM Tuan Ahn

MT: 728 301 010
53. TAFATOVA Michaela

MT: 775 962 630

326 00 Plae Taborska 18

301 00 Plz& Na Vrsitkach 5
BEBara.cechurova@seznam.cz

326 00 Plz& Hluboka 39
Eco.r.ny@seznam.cz

301 00 Plze Bolevecka 20
BEnegapost@seznam.cz

344 01 Domazlice, Vosmikova 538
Ehonzagibi@seznam.cz

344 01 Domazlice, Kostelni 173
Bkub.halik@yahoo.com

326 00 Plz&, Koterovska 75
Eheidyadam@seznam.cz

344 01 Domazlice, Erbenova 206
Ekaktusk@seznam.cz

301 00 Plze- Litice, Vysluni E2701
Ekustova@thorn.cz

338 24 Basy 247
H..Artep@seznam.cz

339 01 Klatovy, TyrSova 351
Ban.muky@gmail.com

340 21 Janovice n. Uhlavou, Miletice 30
Enetrvalrobert@gmail.com

312 00 Plzg Zeleznééiska 64
Buojtisek.44@seznam.cz

345 33 Trhanov, Chodov 155
EoOoSpuntikoOo@seznam.cz

326 00 Plzg Ve Visiovce 13
Hacu@seznam.cz
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